Item dicunt quod Thomas de Suthen ballivus inposuit Willelmo Frei quod fecit purpresturam super regiam (viam) et nullam fecit et ideo cepit ab eo ijs

Item dicunt quod Simon David subballivus Magistri Laurencii de Shokenesshe inposuit Eglentine relicte Ade le Blund quod retinuit redditum domini regis et nullum debuit quare noluit dare ei garbas in autumpno et cepit ab ea eadem occasione viijs et de Jacobo Rufo pro simili iiijs.

Item dicunt quod Thomas le Leht predictus subballivus inprisonavit Jacobum Stroggel et Thomam Hunicod inponendo eisdem falso quod furabant 1 angnum [sic] unde non fuerunt culpabiles et post modicum permisit eos abire pro una marca.

Item idem Thomas distrinxit pluries homines istius hundredi per equos et boves et tunc junxit eos ad carucam suam et aravit terram suam et vendit arura ad mangnum dampnum hundredi.

Item idem Thomas inposuit Thome Ham' de Ivecherich quod debuit custodisse quemdam latronem in ecclesia de Snaves et ideo cepit de eo injuste ijs.

Item dicunt quod idem Thomas de Leht levavit per Thomam de Suthen ballivum regis de summonitione Scaccarii de parochia de Snaves xLs et dederunt dicto Thome de Suthen ut eos inde aquietaret Vs et non aquietavit eos set totum retinuit ad grave dampnum eorum.

Item dictus Thomas le Leht levavit vijs de hoc hundredo de redditu domini regis et hundredum inde non aquietavit

Item idem Thomas levavit xLd de summonitione

causing serious loss to the country.

Then they say that when William of Hever was sheriff he amerced Adam of Greenhill 2s. because he did not come to his inquisitions and Robert of Northiam 2s. for a similar reason and he raised a levy and the inquisition taken was not valid because of the lack of people.

Then they say that when Henry Malemains was the sheriff he demised this whole lathe at farm to Thomas de Suthen for £20 each year whereas it previously had been demised at £18, thus causing great suffering for the country, whence many people left the barony because of this oppression and have changed their residence to that of the archbishopric.

Then they say that Thomas de Suthen the bailiff accused William Frei that he made an encroachment upon the king's highway and he had not done so and he took 2s. from him.

Then they say that Simon David, the sub-bailiff of Master Lawrence de Shokenesshe, accused Eglantine, Adam le Blund's widow, that she has kept back the lord king's rent and she owed nothing since she refused to give him some sheaves at harvest time and he took 8s. from her on this account and 4s. from James Rufus for a similar reason.